П Р О Т О К О Л №6
заседания Общественного совета при администрации города Югорска в сфере бюджетных

правоотношений (далее -  Общественный совет)
г

Дата и время заседания: 09 декабря 2019 года, 18.00
Место проведения заседания: город Югорск, ул. 40 лет Победы, д. 11, кабинет 410

Присутствовали:
Морланг А.А. - председатель Общественного совета;
Камалетдинова Н.К. - заместитель председателя Общественного совета;
Черепанова Н.Б. - член Общественного совета;
Котова А.А. - член Общественного совета;
Саргисян С. Ю. -  член Общественного совета;
Мальцева И.Ю. - директор Департамента финансов администрации города Югорска;
Быкова Е.В. - секретарь Общественного совета.

Повестка заседания:
О проекте бюджета города Югорска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

1. О проекте бюджета города Югорска на 2020 год и плановый период 2021 и 2022
годов (текст выступления прилагается).

(Мальцева И.Ю.)

Результаты голосования: «за» - 7, «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ:
1. Поддержать проект бюджет города Югорска на 2020 год и на плановый период на 2021 и

2021 годов;
2. Рекомендовать департаменту финансов администрации города Югорска продолжать

работу по проведению мероприятий по увеличению доходов, оптимизации расходов и
сокращению муниципального долга.

Председатель
Общественного совета А.А. Морланг